
kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

čt, t,
Smluvni §trany.

sT ltouK4tc\Je 
(

hLi í,ú,sřiIi} íiN
Jméno a příjmeni OtUZ t{
Trvale bytem PíLqz§Kl{
Rodné čis|o

dále 1en .,prodávalíci'

a

Jméno a přilmení rris, sr,j Suu ig1 V l trPÝ,tL{u §. t ..
Trva|e bytem _CTe tru BrLgNt?,&o v 4 . 6 r 38S o{
Rodné čislo

c.
Vln'PeíLlL

l

cláte pn ,,kupulíci- tČO Lroo 4s 7q 4

uzavřelY k nÍŽe uvedenému datu tuto kupni smlouvu o proclejr motorového vozrd|a

pronlaseni}.liau"iicit o

Prodáva,;ící tÍmto Prohlašu.;e, že;e vlihradním vlastnikem prodávaného moloíového vozidla uvedeného
v Čl l1l této smlouvy, aže mu neJsou známy žáóné okolnostl. které by bránrly převodu tohoto voztdla

, čt. ttt.
Předmět smlouvy

Piednrětern teto smlouvy;e prode; a koupě níže uvedeného motorového vozrd|a

Továrniznaóka nuLjtc4ÍL Y1 Lb
Typ model 11 26
Rok výroby LOO 1
ldentifikační čislo vozrdla (VlN) Wří V L Y LG L3 Y W 4O 4 467
čisto tecnnrckeho prukazu . |L+a q0 6bL -DÍ
Počet u;etr/ch krlometru 411 o0o k h
Další podrobnostl o prodávanenr voztdle (parametry. vvbava, Vo Ll\, :s é bo v6 "láp o 2_příslušenství) 

- 

rh SW 
^ 

BYr_ řv*io.1: 
I

}^^U{ 
^ 

W,t:ť ltl rec.vwlcpít ptáwu

Dohodnutá cena prodávaneho nrptoroveho
Kupní cenu kupu.lici zaplati /}.fu ÚUr

Á tc'rr", , Ů

čl. tv.
Kupni cena

Vozldla včetrrě přrslušenstvi črní = 260 
'

ďl,, GL6Ť9}3ooí/5Soo
FdkÍ..^ }o,1o,- tcj g"r^le

0O0r, = Kč

Vw Í^4^^l u^"t
Vcl,LJŤ&^,r"



hotoyostl přl @p§u teto smlouvy'
plevodem na bankovní ůčet prodávalícího' č

a""--_n"
dnů od podprsu smlouvy

čl. v.
Prohlášeni kupuiiciho

Kupulici ;e srozuměn se skutečno§ti, že kupu;e véc.lž užívanou a prohlašuje, že se podrobně a
peČlvé seznámtl s techn|ckým stavem vozidla,.;eho obsluhou a že s ním byla provedena zkušebni
1izda Kupullcl prohlašu;e, že byl prodávalicim zřetelné seznámen s níže uvedenými závadamivozidla
a bere 1e na vědomi Prodáva.lici prohlašure, že žádnou závadu, která 1e mu známa, kupulicímu
nezata1,| Prodáválicí prodává vozid|o 1ak stolí aleží a}Bru€adpovidá za.;eho techn§ký stav
Prodáva;ící umožnll kupujícímu slevu ve výšr na nedo§tatky a pozdější vady na voze

čl. vt.

Povinnosti kupujlcího

Nahlášení změn v evrdencr držrtelů motorových vozrdel za.;rsti kupu;lcí a to na svů; naklad

Kupulicí bere na vědomí. že prodávajici beepro§tredně po podpisu sm|ouvy zruší pollšténí
odpovédnostt za škodu způsobenou provozem molorového voztdla a kupuJící te tedy povtnen
bezodkladně vozrdlo porlst(

čt. vt.
závérečná ustanoveni

Zaplacením kupni ceny uvedene v Čt tV této sm|ouvy, přechází na kupujícího vlastnrcké právo
prodávaného motorového vozidla

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nrchž každá smluvní strana obdži 1edno

v kladné
on" L8l q\ rc1-1

a

podpls prodáúalíciho podpts kupuJjcíno


